КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

    09 октября  2019 г.                                                                                                              № 8/35

г. Красноуфимск

О проведении конкурса исследовательских проектов,

посвященных 25-летию Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ

В целях реализации Перечня основных мероприятий Программы

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и

участников избирательного процесса» на территории Муниципального

образования Красноуфимский округ на 2019 год, в рамках сотрудничества с

Думой Муниципального образования Красноуфимский округ, Красноуфимская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Провести конкурс исследовательских проектов, посвященных 25-летию

Думы Муниципального образования Красноуфимский округ в срок с 1 ноября

2019 года по 15 сентября 2020 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе исследовательских проектов,

посвященных 25-летию Думы Муниципального образования Красноуфимский

округ (прилагается).

3. Направить настоящее решение Думе Муниципального образования

Красноуфимский округ, органам местного самоуправления и разместить на

сайте Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Широкову Т.В.

     Председатель комиссии  Н.В. Протасевич

Секретарь комиссии  Т.В. Широкова